
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005)

Pag. 1 di 4

ORIGINALE

COMUNE DI BULTEI
Provincia di Sassari

Via Risorgimento, 1 - 07010 Bultei (SS) | Tel. 079/795708
https://www.comune.bultei.ss.it | comunebultei@legpec.it

Area Economico Finanziaria
Determinazione n. 188 del 07/06/2022
Proposta di settore n. 36 del 01/06/2022

Oggetto: Impegno di spese per contratti di assistenza programmi contabilità, paghe e tributi.

Il Responsabile del Servizio

VISTO il Decreto sindacale n.2 del 04/01/2022 con il quale si attribuiva la responsabilità della posizione
organizzativa corrispondente all'Area Finanziaria Contabile alla Rag. Raimonda Paoni;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio
Comunale n° 25 del 12/06/2017;

VISTO il Documento Unico di Programmazione 2022-2024,approvato con Delibera di Consiglio Comunale
n.16 del 29/04/2022;

VISTO il Bilancio di previsione 2022-2024,approvato con Delibera di Consiglio Comunale n.17 del
29/04/2022;

RITENUTO opportuno adottare regolare impegno di spesa per il rinnovo dell’assistenza e aggiornamento
dei programmi di contabilità, paghe, rilevazione presenze, inventario, economato e tributi con la Ditta Mem
Informatica fornitrice dei programmi in precedenza indicati;

CHE il suddetto contratto decorre dal 01/01/2022 al 31/12/2022 per un importo complessivo di € 4.887,82
IVA compresa;

ACCERTATO che l’intervento di spesa del bilancio pluriennale 2022-2024 anno finanziario 2022 al cap.
1045 per l'importo di € 4.230,28 e di € 657,54 al Cap.1045.2 presenta la necessaria disponibilità;

DATO ATTO che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità
contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi
dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs. 18 Agosto 2000 n° 267;

ACQUISITO il parere in merito alla regolarità tecnica ed alla correttezza dell'azione amministrativa, a
norma dell’art.147-bis del D.lgs n° 267/2000, e successive modifiche e integrazioni;

RITENUTO di provvedere in merito;

DETERMINA



Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005)

Pag. 2 di 4

DI PROVVEDERE ad affidare, per le motivazioni esposte in premessa, alla Ditta Mem Informatica srl di
Nuoro con sede in Via Dessanay l’assistenza e l’aggiornamento dei programmi precedentemente indicati e
di impegnare la somma di 4.230,28 (iva compresa) dal cap.1045 e € 657,54 dal Cap.1045.2 del bilancio
2022.

DI DARE ATTO:
- che il presente atto ha efficacia dal momento dell’acquisizione dell’attestazione di copertura finanziaria
resa ai sensi dell’articolo 151, comma 4 e dell’articolo 189, comma 3 del D.Lgs. n° 267/2000;

- che ai sensi dell’articolo 9, comma 2 del D.L. n°78 del 01/07/2009, convertito nella L. n° 102 del
03/08/2009, è stata preventivamente verificata la compatibilità del programma dei pagamenti conseguenti
al presente impegno di spesa con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;

DI TRASMETTERE la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per l’apposizione
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa, come disposto dall’art. 151,
comma 4 del D.Lgs. n° 267/2000 e per gli atti di competenza;

DI DARE ATTO, altresì, che la presente determinazione sarà pubblicata presso l’Albo Pretorio sul sito
istituzionale dell’Ente per cui si demanda, a tal fine, all’Ufficio comunale competente per i conseguenti
adempimenti;

Il Responsabile del Servizio

PAONI RAIMONDA



Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005)

Pag. 3 di 4

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il Responsabile del Servizio Finanziario

esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità contabile e attestazione della copertura finanziaria, ai sensi
dell’art. 147 bis, c. 1, e dell’art. 151, c. 4, del D.lgs. 267/2000 e s.m.i.

Bultei, 07/06/2022

Il Responsabile del Servizio Finanziario
PAONI RAIMONDA

PROSPETTO SINTETICO IMPEGNI

Descrizione: Impegno di spese per contratti di assistenza programmi contabilità, paghe e tributi.

Titolo Missione Capitolo Esercizio Tipologia
1.03.02.19.001 01.03 1045 2022 Impegno

Impegno Provvisorio Impegno Definitivo Importo Impegno Sub-impegno Importo sub-impegno
66 326 4.230,28 0 0,00

Descrizione: Impegno di spese per contratti di assistenza programmi contabilità, paghe e tributi.

Titolo Missione Capitolo Esercizio Tipologia
1.03.02.11.999 01.06 1045.2 2022 Impegno

Impegno Provvisorio Impegno Definitivo Importo Impegno Sub-impegno Importo sub-impegno
67 327 657,54 0 0,00



Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005)

Pag. 4 di 4


		2022-06-07T10:07:42+0200
	RAIMONDA PAONI dac1880164b3efaf546699c67ca7927a20e6cfcd




